
品　番

EM-01

EM-02

EM-03

サイズ

SS

S

M

標準価格注文コード

135-050-04

135-050-05

135-050-06

￥12,000

￥12,000

￥12,000

200～300㎜

250～350㎜

300～400㎜

頭囲適応サイズ

サ ニ ー

ベイビー

アイマスク

Sunny

Baby

Eyemask

光線治療時の新生児の目の保護に…

伸縮性に優れた不織布を使用しています。

簡単にしっかりと装着できます。

ラテックスフリーです。

材　質 ： スパンレース不織布　　入　数 ： 1袋（20枚入）

SS

S

M

RS.2112.1000
PD05


